
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO. INCONFIDENTES MG, 
CEP 37.576-000 - TELEFONE (35) 3464-1015 

PORTARIA N° 030, DE 01 DE ABRIL DE 2019. 

Nomeia membros do Conselho Municipal de Defesa 
Civil e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo como artigo 90, inciso II, aliena "c", da lei Orgânica Municipal, e Lei Municipal 1.118/2009, 

resolve: 

Artigo 1° - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de 

Defesa Civil de Inconfidentes: 

Sr. José Aparecido Tavares da Silva - Presidente — Representante do Legislativo Municipal. 

Sr. José Carlos Pires - Representante do Departamento Municipal de Obras, Viação e 

Serviços Públicos. 

Sra. Adriana Mara Alves - Representante do Departamento de Saúde. 

Sr. Richard Guidi Doná - Representante do Departamento Municipal de Agricultura e Gestão 

Ambiental 

Sra. Silvia de Fátima Oliveira - Representante do Departamento Municipal de Assistência 

Social. 

Sr. Gerson Donizete Martins - Representante do Setor de Epidemiologia de 

Inconfidentes/MG. 

Sr. Jair Aparecido Cavenaghi Filho - Representante da Vigilância Sanitária de 

Inconfidentes/MG. 

Sr. Elias Nelson Rogger da Silva - Representante da Policia Militar de Minas Gerais. 

9 	Sr. Selmo Carlos Gonçalves - Representante da Sociedade Civil. 

10. 	Sr. Diogo Gaivão Martinez - Representante da Sociedade Civil. 

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Inconfidentes, 01 de abril de 2019. 

    

. _ 

PRL,-  i'ilTUW-‘ MUNICIPAL DE 

INCONFIDENTES 

Publicado:  01 /0À / \ 

fia vo 

    

    

    

 

ÉCIO BONAMICHI 
Prefeito Municipal 

 


	00000001

